UBND HUYỆN THANH MIỆN
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG KIỂM

KÊ TÀI SẢN CÔNG

Số:   151/CV-BCĐ
V/v kiểm tra chất lượng báo cáo tổng

kiểm kê tài sản công, TSKCHT do
Nhà nước đầu tư quản lý trên địa bàn

huyện Thanh Miện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 24 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện

Thực hiện Công Văn 785/CV-BCĐ ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh Hải
Dương về Về việc kiểm tra chất lượng báo cáo tổng kiểm kê tài sản công,
TSKCHT do Nhà nước đầu tư quản lý trên địa bàn huyện, thị xã, thành phố. Ban
chỉ đạo Tổng kiểm kê tài sản công huyện Thanh Miện thông báo lịch kiểm tra
chất lượng báo cáo tổng kiểm kê tài sản công, TSKCHT do nhà nước đầu tư quản
lý trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần, mời:
* Đại biểu huyện:
- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện.
- Công chức phụ trách tổng kiểm kê tài sản công tại các phòng, ban gồm:

Văn phòng Huyện ủy;Văn phòng HĐND & UBND huyện; Tài chính - Kế hoạch
huyện; Trung tâm chính trị huyện; Trung tâm văn hóa, Thể thao và Truyền
thông huyện; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Ban Quản lý dự án đầu tư
xây dựng huyện; Trung tâm Giáo dục nghề  nghiệp – Giáo dục thường xuyên
huyện;

- Lãnh đạo và kế toán Trung tâm y tế huyện.

* Đại biểu xã, thị trấn và các đơn vị trường học:

- Kế toán các trường THCS, Tiểu học và mầm non;

- Kế toán UBND các xã, thị trấn;
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13h30 đến 17h, ngày 25 tháng 03 năm 2025.
3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Thanh Miện
(Đề nghị các đơn vị. Các đơn vị khi đi họp mang theo máy vi tính có kết

nối internet và nộp bản giấy các biểu mẫu theo quy định có chữ ký, đóng dấu
của Lãnh đạo cơ quan, đơn vị để Sở Tài chính kiểm tra, cụ thể như sau:

- UBND huyện, TX, TP: Biểu Template-01-TSCĐ, Template-02-HT
duongbo, Template-08-HTNS, Template-10-HTCho, Template-18-

HtvanhoaThethao;
- UBND các xã, phường, thị trấn: Biểu Template-01-TSCĐ, Template-02-

HT duongbo, Template-08-HTNS, Template-10-HTCho, Template 18-
HtvanhoaThethao;

- Các trường THCS, Tiểu học và mầm non: Biểu Template-01-TSCĐ).
Ban chỉ đạo Tổng kiểm kê tài sản công huyện Thanh Miện đề nghị các cơ

quan, đơn vị, tham gia đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH
Phạm Hồng Thiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:39:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Hồng Thiệp<phamhongthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:40:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Hồng Thiệp<phamhongthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!